CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN THỜI TRANG

THÁI TUẤN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc tân sinh viên nhận và mua bổ sung đồng phục sinh viên

Năm học 2020 - 2021

Nhằm phục vụ nhu cầu đồng phục đối với Tân sinh viên Trường Đại học

Ngân hàng TP. HCM vào đầu năm học 2020 - 2021; Công ty Cổ phần Tập đoàn

Thời trang Thái Tuấn trân trọng thông báo đến tân sinh viên Trường về nhận

đồng phục sinh viên và mua bổ sung đợt cuối, cụ thể:

1. Đối tượng: Tân sinh viên hệ đại học chính quy chương trình chuẩn,

chương trình chất lượng cao, chương trình Quốc tế song bằng.

2. Thời gian, địa điểm:

a. Đối với những sinh viên đã đăng ký tham dự Lễ Khai giảng Năm

học 2020 - 2021 vào sáng ngày 7/11/2020: Nhận đồng phục tại phòng HT01

(bên hông Hội trường lớn), số 56 Hoàng Diệu 2, Quận Thủ Đức.

 Từ 10 giờ 00 ngày 22/10/2020 đến 17 giờ 00 ngày 23/10/2020:

Sinh viên nữ nhận vải may áo dài đồng phục Trường.

 Từ 9 giờ 00 đến 17 giờ 00 ngày 05/11/2020: Sinh viên nam nhận

áo sơ mi trắng đồng phục Trường.

b. Đối với những sinh viên còn lại:

 Sinh viên học ở Quận 1: Nhận tại tầng lửng, tòa nhà 39 Hàm

Nghi, Quận 1 từ 9 giờ 00 đến 16 giờ 30 ngày 26/11/2020.

 Sinh viên học ở Quận Thủ Đức: Nhận tại phòng HT01 (bên

hông Hội trường lớn), số 56 Hoàng Diệu 2, Quận Thủ Đức từ 9 giờ 00 ngày

23/11/2020 đến 16 giờ 30 ngày 24/11/2020.

Lưu ý:

Sau thời gian trên, tân sinh viên Trường vui lòng liên hệ với Công ty Cổ

phần Tập đoàn Thời trang Thái Tuấn bằng các hình thức:

- Qua số điện thoại: (028) 3853.9878, gặp chị Tú (liên lạc giờ hành chính)

để được hướng dẫn

- Hoặc gửi email đến: lamthithanhtu@thaituan.com.vn để được giải đáp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BỘ PHẬN BÁN HÀNG CÔNG SỞ
- SV Trường ĐHNH TP. HCM;

- Lưu: CTCPTĐ TT Thái Tuấn.

(Đã ký)

Lâm Thị Thanh Tú

mailto:lamthithanhtu@thaituan.com.vn